ﬁ"’ﬁ UNIVERSIDAD
Rk NACIONAL
NGe7/ DE LA PLATA

12092 Aniversario de la Cﬁ | | Faculadde
2025 Universidad Nacional de La Plata I \_J yUrbanismo

Expte. 2400-2897/25.-
/// Plata,

VISTO y Considerando la necesidad de convocar a Evaluaciones de
Profesores/as de las asignaturas Estructuras I, II y III del Area Ciencias Basicas, Tecnologia,
Produccién y Gestion del Plan de Estudio, en el marco del Reglamento Interno para
Procedimientos de Evaluacién de Permanencia de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo de la
UNLP 2022, y;

ATENTO, al tratamiento efectuado por este Cuerpo en su Sesion Ordinaria N°
3 de fecha 8 de mayo de 2025.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Convocar a Evaluaciones por equipo de Profesores junto a la revision y
actualizacion de la propuesta pedagdgica de las asignaturas Estructuras I, II y III del Area
Ciencias Basicas, Tecnologia, Produccidn y Gestion del Plan de Estudio, para la Catedra Scasso -

Vicente.

ARTICULO 2°: Fijar el periodo de inscripcion entre los dias 4 de agosto al 2 de septiembre de
2025. Toda la documentacién necesaria para completar la inscripcién debera ser remitida al

correo electrénico concursos@fau.unlp.edu.ar, en formato PDF, con una capacidad maxima de

10 Mb por archivo, configurado en hoja A4, considerandose el cierre de inscripcién el dia 2 de
septiembre de 2025 a las 12:00 horas.

ARTICULO 3°: Establecer que la Comision Asesora estard integrada de acuerdo a lo
establecido en el articulo 15° del Reglamento Interno para Procedimientos de Evaluacion de

Permanencia de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo de la UNLP 2022.

ARTICULO 4°: Registrese. Dese amplia difusién a la presente. Cumplido resérvese en el
Departamento de Concursos para la prosecucion de su tramite.
RESOLUCION N°: 75

EFS
JAG

Firmado electrénicamente por:

Arq. Pablo REMES LENICOV
Secretario de Coordinacion de Gestion
FAU-UNLP

Firmado Electronicamente por:
Arq. Gustavo Oscar PAEZ
Decano

FAU-UNLP


mailto:concursos@fau.unlp.edu.ar

Hoja de firmas

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 15/05/2025 13:03:52

Razon: Cargado por SIU-Documentos

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 20/05/2025 10:42:20

Razon: Autorizado por Pablo Remes Lenicov

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 20/05/2025 12:12:27

Razon: Autorizado por Gustavo Oscar Paez




	/// Plata,
	VISTO y Considerando la necesidad de convocar a Evaluaciones de Profesores/as de las asignaturas Estructuras I, II y III del Área Ciencias Básicas, Tecnología, Producción y Gestión del Plan de Estudio, en el marco del Reglamento Interno para Procedimi...
	ATENTO, al tratamiento efectuado por este Cuerpo en su Sesión Ordinaria N  3 de fecha 8 de mayo de 2025.
	EL CONSEJO DIRECTIVO
	DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO
	R E S U E L V E:
	ARTÍCULO 1º: Convocar a Evaluaciones por equipo de Profesores junto a la revisión y actualización de la propuesta pedagógica de las asignaturas Estructuras  I, II y III del Área Ciencias Básicas, Tecnología, Producción y Gestión del Plan de Estudio, p...
	ARTÍCULO 2 : Fijar el período de inscripción entre los días 4 de agosto al 2 de septiembre de 2025. Toda la documentación necesaria para completar la inscripción deberá ser remitida al correo electrónico  concursos@fau.unlp.edu.ar, en formato PDF, con...
	ARTÍCULO 3 : Establecer que la Comisión Asesora estará integrada de acuerdo a lo establecido en el artículo 15  del Reglamento Interno para Procedimientos de Evaluación de Permanencia de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo de la UNLP 2022.
	ARTÍCULO 4 : Regístrese. Dese amplia difusión a la presente. Cumplido resérvese en el Departamento de Concursos para la prosecución de su trámite.
	RESOLUCION Nº: 75
	EFS
	JAG
	Firmado electrónicamente por:
	Arq. Pablo REMES LENICOV
	Secretario de Coordinación de Gestión
	FAU-UNLP
	Firmado Electrónicamente por:
	Arq. Gustavo Oscar PÁEZ
	Decano
	FAU-UNLP

		2025-05-15T13:03:52-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-05-20T10:42:20-0300
	Autorizado por Pablo Remes Lenicov


		2025-05-20T12:12:27-0300
	Autorizado por Gustavo Oscar Paez




